
 
 
 
 

 
Decreto n. 6942 
Anno 2022 
Prot.n. 131597 

 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

SCUOLA DI INGEGNERIA 
 

IL PRESIDENTE 
 

 

VISTO il Decreto n. 4891/2022 Prot. 93631 del 02/05/2022 relativo 
all’emanazione del bando per la mobilità internazionale extra-UE per studio o 
tirocinio; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
La costituzione della Commissione esaminatrice è così composta: 
 
Prof. Angelo Freni (Presidente) 
Prof. Daniele Fiaschi (Membro) 
Prof. Gianni Campatelli (Membro) 
Dr. Alessandro Ridolfi (Membro) 
  
Prof. Massimo Delogu (Membro supplente) 
 
 
 
Firenze, 21/06/2022 

 
 
 

       F.to Enrico Vicario                                     F.to Prof. Alessandro Fantechi        
Direttore Dipartimento Ingegneria                      Presidente Scuola Ingegneria 

Informatica DINFO              
 

                                                                                                                             
 


	Decreto n. 6942
	Anno 2022
	Prot.n. 131597
	DECRETA


